JT020 - SLUB T

JTo20 sLuB T IMED

SPECIFICATIE DIMENSIUNE (CM)

Buc./®

Lungimea corpului (A)
Latimea pieptului (B)

Lungimea manecii (C)

CULORI:

. Slub Grey

JustTs
(QUIDi=]

CARACTERISTICI PRINCIPALE

160 g/m?
100% Bumbac

Croiala moderna cu maneci scurte T

Eticheta cu marimea

Fibre cu efect de "imperfectiuni "T

Banda la gat

Cusatura dubla la maneci si la tivul inferior

Banda striata la decolteu

Cusaturi laterale

Maneci Set-in (cusute la umar)

Sugestii de personalizare:

Serigrafie

Tara de origine:

Bangladesh

EoAsX

48
69
46
21

48
72
50
22

48
75
54
23

XL
48
78
58
24

2XL
48
81
62
25
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